
 Praktiske oplysninger 

 For at sikre os at alle forældre eller pårørende til vores Mikrospejdere får vores beskeder 
 samt kan kontaktes akut, er det vigtigt at I går ind og tjekker om oplysningerne om jeres barn 
 er opdateret og korrekte. 

 ●  Telefonnummer til begge forældre, værge eller pårørende 
 ●  Mail til begge forældre, værge eller pårørende 
 ●  Helbredsoplysninger  (  allergier, sygdomme og funktionsnedsættelser  eller andet) 
 ●  Specielle hensyn / Særlige forhold 
 ●  Billeder 
 ●  Skole & Klassetrin 

 Link til login Medlemsservice 

 Vil du eller I som forældre, pårørende, nabo eller ven give en hjælpende hånd og være en 
 del af et større fællesskab i Polarstjernen? 
 Så følg linket her -  Giv en hånd - Polarstjernen 

 Det kan ske at lederne bliver syge eller ikke har mulighed for at deltage i et spejdermøde, 
 hvor frivillige kræfter er nødvendige for at gennemføre et spejdermøde. 
 Her har vi et netværk i PolarVikar hvor man kun melder ind, hvis man kan hjælpe. 
 Hvis du/I ønsker at være en del af PolarVikar kontakt gruppeleder Gitte  gl@polarstjernen.dk 
 Link til Gruppeleder siden 

 Det er ikke nødvendigt at have en spejder gemt i maven for at være med, så længe viljen og 
 lysten er der, er alt nok. 

 Forældresiden - er en side hvor du finder oplysninger omkring vedtægter, viskestykke listen 
 samt andet -  Link til Forældresiden 

 Der er mange måder at støtte Polarstjernen på og en er at støtte via EnergiFyn El Support 
 (kræver man er kunde)  -  Link til Fynsk Support El 

 På Mikroernes side findes diverse oplysninger om hvad vi laver som mikrospejder, ture, 
 kalender, pakkeliste, link til vores lukkede facebook, samt kontaktoplysninger til lederne mm. 
 Link til Mikrosiden 

 Link til Mikro kalender  Link til Polarstjernen  kalender 
 Det er muligt at abonnere gratis på begge kalendere til din eller jeres private kalendere. 

https://medlem.dds.dk/web/login?redirect=https%3A%2F%2Fmedlem.dds.dk%2F
https://www.polarstjernen.dk/kampagne/giv-en-haand
mailto:gl@polarstjernen.dk
https://www.polarstjernen.dk/gruppeledelsen
https://www.polarstjernen.dk/foraeldresiden
https://www.energifyn.dk/privat/fynsksupport/
https://www.polarstjernen.dk/mikro
https://www.polarstjernen.dk/kalender/6
https://www.polarstjernen.dk/kalender


 Ved Polarstjernen bestræber vi os på bæredygtighed og sætter en stor ære i at minimere 
 vores aftryk på klimaet. Dette kan alle spejderne være med til at holde nede, ved for 
 eksempel at cykle eller gå til spejder, at vi fylder bilerne på vores ture ud i landet, at vi 
 genbruger og minimerer. 
 I vores hytte kan du/I finde vores Klunserhjørne hvor det er muligt at købe og sælge brugt 
 udstyr, både som privat eller doneret. 
 Privat  - på eget ansvar. 
 Doneret  - pengene går ubeskåret til at minimere udgifterne  til fælles arrangementer for alle 
 medlemmer i gruppen. 

 Det er også muligt at sælge eller efterspørge via facebook gruppen  Link til Køb & Salg 

https://www.facebook.com/groups/335037037182297/

